门头房房屋租赁合同格式
出租人：(简称甲方)：_____________________
承租人：(简称乙方)：_____________________
为明确出租方与承租方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本合同。
一、甲方向乙方提供座落于_____________________的房屋______套，面积为______m，包括水、电设施，租金为每年____________元。
二、期限年，租赁期限为____年___月日至____年___月日，如因特殊情况在租赁期内需中止合同，主动方必须于______日前向另一方提出。
三、租金按____交纳，除首次外，必须提前___天预付______租金。
四、乙方承租房屋后须交纳押金，金额为____________元，期满收回房屋后将押金退回。
五、租赁期内水、电________及卫生治安费等由乙方自行承担。
六、未经甲方同意，乙方不得擅自变更房屋内设施、设备和结构，如有损坏，乙方应按价赔偿，若装修需经甲方同意。
七、首次租金起止日期：____年___月___日至____年___月___日。
八、未经甲方同意，乙方不得私自转租他人。
九、本合同一式两份，甲、乙方各执______份，签字生效。
十、如乙方到规定期限未履行本合同，甲方有权提前收回房屋。
甲方：(签字)乙方：(签字)
联系电话：联系电话：
签定时间：年月日